
  

 

Informacje przekazywane KNF na podstawie art. 160 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o obrocie instrumentami finansowymi. 

 
(1) 

 
 

Lp ZAKRES INFORMACJI POLA DO UZUPEŁNIENIA 
 

1  
 

IMIĘ I NAZWISKO OSOBY 
ZOBOWIĄZANEJ 
 

- 

2  
 

WSKAZANIE STOSUNKU PRAWNEGO 
ŁĄCZĄCEGO OSOBĘ ZOBOWIĄZANĄ  
Z EMITENTEM  
 

Członek Zarz ądu Banku Pekao S.A.  

3 IMIĘ I NAZWISKO/NAZWA (FIRMA) 
PODMIOTU DOKONUJĄCEGO 
TRANSAKCJI NABYCIA/ZBYCIA  
 

Podmiot pełni ący funkcj ę animatora akcji Banku, w którego skład 
Rady Nadzorczej wchodzi osoba zobowi ązana 

4 WSKAZANIE INSTRUMENTU 
FINANSOWEGO ORAZ EMITENTA, 
KTÓRYCH DOTYCZY INFORMACJA 
 

Akcje i kontrakty terminowe na akcjach Banku Pekao S.A.  

5 DATA I MIEJSCE SPORZĄDZENIA 
INFORMACJI 
 

03.06.2014 r., Warszawa  

6 OPIS TRANSAKCJI  
 
 
akcje  
akcje  
akcje  
 
akcje  
akcje  
akcje  
kontrakty terminowe  na  akcjach 
kontrakty terminowe  na  akcjach 

DATA 
TRANSAKCJI 
 
2014-05-27 
2014-05-28 
2014-05-29 
 
2014-05-27 
2014-05-28 
2014-05-29 
2014-05-29 
2014-05-29 

KUPNO / 
SPRZEDAŻ 
 
Kupno 
Kupno 
Kupno 
 
Sprzedaż 
Sprzedaż 
Sprzedaż 
Sprzedaż 
Sprzedaż 
 

WOLUMEN 
 

 
10 487 
3 475 
1 911 

 
9 561 
6 646 

12 650 
5 
1 

CENA (średnia)  
 
 

187,12 
187,17 
186,89 

 
187,25 
188,01 
187,10 
176,65 
175,65 

7 MIEJSCE TRANSAKCJI  
 

GPW  w Warszawie  
 
 

8 TRYB ZAWARCIA TRANSAKCJI  
 

Rynek regulowany.  Transakcj e sesyjn e zwykł e 
 
 

9 INNE UWAGI 
 

- 
 
 

10 PODPIS OSOBY ZOBOWIĄZANEJ 
 

 
- 
 

11 WYRAŻAM ZGODĘ NA PUBLIKACJĘ 
DANYCH OSOBOWYCH 
 

NIE  
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